

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Szczecin
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	19) turystyka i krajoznawstwo

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja Morze Kultury , Forma prawna: Fundacja , Numer Krs: 0000528383 , Kod pocztowy: 71-145 , Poczta: Szczecin , Miejscowość: Szczecin , Ulica: Syrokomli , Numer posesji: 7 , Województwo: zachodniopomorskie , Powiat: Szczecin , Gmina: m. Szczecin , Strona www: ,	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Plusk wiosłem czyli rodzinny Dzień Dziecka w kajaku!			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	03.06.2023	Data zakończenia	30.06.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Celem zadania jest organizacja rodzinnego spotkania z okazji Dnia Dziecka połączonego z warsztatami terapeutycznymi pt. "Uwierz w siebie" i spływem kajakowym po rzece Płoni. Będzie to inicjatywa związana z łagodzeniem skutków pandemii i służąca integracji oraz promocji zdrowego stylu życia. Skierowana jest do mieszkańców Szczecina, szczególnie do rodzin z dziećmi których pasją jest aktywność fizyczna. Projekt odbędzie się w dniach 3 - 4.06.2023. Od 2020 roku Fundacja organizuje cykliczne spotkania tematyczne odbywające się na terenie naszego Miasta i województwa, a wszystkim towarzyszą warsztaty z coachem - jego sesje terapeutyczne służą rozwojowi osobistemu, walce ze stresem i pomagają uwierzyć w siebie i swoje możliwości. Projekt obejmuje spływ rzeką pod okiem doświadczonego instruktora, warsztaty z coachem, gry i zabawy dla dzieci oraz ognisko. Dzień 1- warsztaty terapeutyczne, ognisko Dzień 2 - spływ Płonią w stronę Elektrowni, gry i zabawy integracyjne -podsumowanie wydarzenia.

Aktywizacja dzieci i ich rodzin w zakresie uczestnictwa w życiu społecznym, procesie edukacyjnym i zapobiegania wykluczeniu społecznemu poprzez sportowe zaangażowanie i terapeutyczną funkcję warsztatów rozwoju osobistego. Łagodzenie skutków pandemii i inicjatywa służąca integracji oraz promocji zdrowego stylu życia w rodzinach z różnych środowisk i o różnym poziomie życia.

Warsztaty terapeutyczne "Uwierz w siebie" i aktywność fizyczna podczas spływu kajakowego wpłynie na zaangażowanie społeczne, stan mentalny, fizyczny i emocjonalny uczestników wydarzenia.

Głównym celem tego działania będzie aktywizacja kilku rodzin z dziećmi bez limitu wiekowego (szczególnie matki wychowujące samotnie dzieci Fundacja ma kontakt z przedstawicielami takich środowisk) pochodzących ze Szczecina, poprzez stworzenie im warunków do aktywnego spędzenia czasu (spływ), możliwości wymiany doświadczeń (rozmowy przy ognisku, podczas gier i zabaw) a także warsztatów terapeutycznych (coach), które będą okazją do rozwoju osobistego i zabawy. Przewidujemy udział ok. 20-30 osób.

W związku z ograniczonymi możliwościami ruchowymi dzieci, które największą część czasu spędzają w trybie siedzącym przy nauce, mają zmniejszone perspektywy uczestnictwa w życiu społecznym związanym z aktywnością sportową, rekreacyjną, a także poza formalnymi metodami rozwoju osobistego, co niejednokrotnie prowadzi do ich zaniżonej samooceny, izolacji społecznej (pogłębiła to także pandemia), braku możliwości rozwijania swoich pasji i zainteresowań. Dzieci rzadko uczestniczą w jakichkolwiek zajęciach sportowych, dlatego istnieje silna potrzeba ich aktywizacji społecznej oraz fizycznej poprzez sport. Powszechnie podkreśla się, że aktywność fizyczna dostarcza wiele radości, ułatwia integrację z innymi ludźmi, a wraz z proponowanymi przez nas warsztatami pełni funkcję terapeutyczną, pomaga podnieść samoocenę i wzmocnić poczucie własnej wartości. Sport wymaga zaangażowania, wykazania się aktywną i samodzielną pracą, co pozwala na rehabilitację w kontekście społecznym. Spływ kajakowy i warsztaty dają szansę na uczestnictwo w tej samej dyscyplinie sportowej i edukacyjnej, co otwiera możliwości integracji i readaptacji społecznej. Poza tym aktywność sportowa pozwala na poznanie własnego organizmu i pokonywanie jego ograniczeń, co będzie podsumowaniem osiągnięć i kompetencji rozwiniętych podczas warsztatów. Rezultaty zadania:- aktywizacja w zakresie uczestnictwa w życiu społecznym, procesie edukacyjnym, zapobiegania wykluczeniu społecznemu. – pobudzania aktywności społecznej dzieci i rodzin – wspierania niezależności, zaradności osobistej i aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym dzieci – nabywania, rozwijania i podtrzymywania umiejętności niezbędnych do rozwoju samodzielności i podniesienie pewności siebie u dzieci – pobudzanie aktywizacji sportowej dzieci, zwiększenie ich aktywności ruchowej – kształtowania wśród dzieci nawyków rozwojowych i pro zdrowotnych – realizacji wielopłaszczyznowej integracji społecznej – promocji miasta Szczecin jako miasta przyjaznego dla rozwoju aktywności dzieci i ich rodzin – zapoznanie dzieci z aktywnością

wodną i zasadami (na wodzie), zwiększenie zainteresowania środowiskiem wodnym naszego miasta – zapoznanie dzieci z możliwościami rekreacji wodnej, dostosowanymi do ich możliwości w naszym mieście – umożliwianie uczestnictwa dzieciom, które nie mają możliwości korzystania z tego typu aktywności lub możliwość ta jest ograniczona przez ich sytuację życiową, – trwała zmiana w postrzeganiu siebie i nabycie poczucia sprawczości – integracja rodzin.

Miejsce realizacji

Szczecin- rzeka Płonia

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja warsztatów terapeutycznych	ilość 1	Lista osób biorących udział w wydarzeniu, relacja fotograficzna, dokumentacja finansowa
Organizacja spływu kajakowego	ilość 1	Lista osób biorących udział w wydarzeniu, relacja fotograficzna, dokumentacja finansowa
Promocja Miasta Szczecin jako miasta przyjaznego dla rozwoju aktywności dzieci i ich rodzin, kształtującego nawyki rozwojowe i pro zdrowotne–realizacji wielopłaszczyznowej integracji społecznej	organizacja warsztatów terapeutycznych i spływu kajakowego	Lista osób biorących udział w wydarzeniu, relacja fotograficzna, dokumentacja finansowa, promocja miasta i informacja o dofinansowaniu na wszystkich materiałach związanych z realizacją zadania, media społecznościowe

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Celem Fundacji jest działalność w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; działalność w zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami, upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji; działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym; działalność na rzecz osób niepełnosprawnych; działalność na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn; działania w sferze nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania; promocja Rzeczypospolitej Polskiej za granicą, pomoc Polonii i Polakom za granicą; promocja i organizacja wolontariatu; działalność charytatywna; upowszechnianie i organizowanie wycieczek dzieci i młodzieży; upowszechnianie turystyki i krajoznawstwa; upowszechnianie wiedzy na temat ochrony i promocji zdrowia. Fundacja realizuje swoje cele statutowe poprzez organizowanie wszelkiego rodzaju imprez kulturalnych, między innymi: koncertów, festiwali, wystaw, wernisaży w kraju i za granicą; organizowanie spotkań, szkoleń, kursów, konferencji, targów, warsztatów, prelekcji, seminariów i wszelkiego poradnictwa służącego realizacji celów statutowych; organizowanie i udział w krajowych i międzynarodowych projektach służących realizacji celów statutowych; organizowanie i koordynowanie działań na rzecz wolontariatu; promowanie Szczecina oraz regionu Województwa Zachodniopomorskiego; prowadzenie działalności naukowej i wydawniczej w zakresie realizacji celów statutowych; fundowanie stypendiów, zwłaszcza uzdolnionym dzieciom ze Szczecina i Województwa Zachodniopomorskiego; propagowanie rozwoju edukacji artystycznej w szkołach podstawowych, gimnazjalnych, ponadgimnazjalnych, na uczelniach wyższych; prowadzenie kształcenia w systemie nieformalnym i pozaformalnym; zakładanie i prowadzenie zespołów, chórów, grup artystycznych pozwalających na rozwój artystyczny ich członków; włączanie młodzieży w proces edukacji międzykulturowej poprzez wspieranie ich uczestnictwa w projektach wolontariatu europejskiego i międzynarodowych wymian młodzieży; organizowanie placówek wycieczek dzieci, młodzieży i dorosłych; organizowanie akcji dobroczynnych i charytatywnych; organizowanie zbiorów publicznych; współpraca z organami administracji państwowej, samorządowej i innymi podmiotami; promocja i organizacja akcji mających na celu uzyskanie dochodów na rzecz Fundacji; organizowanie i prowadzenie programów i konferencji propagujących cele fundacji oraz informowanie o nich w środkach masowego przekazu. Fundacja Morze Kultury formalnie jest organizacją, w której działania zaangażowane są osoby z dużym doświadczeniem przy realizacji projektów związanych z kulturą i szeroko pojętą sztuką, którzy posiadają także doświadczenie we współpracy z innymi organizacjami i czynnie realizujący projekty w partnerstwach. Fundacja skupia członków szczecińskich chórów, zespołów muzycznych, absolwentów uczelni artystycznych, nauczycieli i wykładowców akademickich oraz członków Uniwersytetu III Wieku, chcących działać na rzecz wzbogacania oferty kulturalnej kraju i regionu, a także promocji Szczecina i Województwa Zachodniopomorskiego. Działania fundacji głównie obejmują organizację: Międzynarodowego Szczecińskiego Festiwalu Muzyki Sakralno - Pasyjnej; Międzynarodowych Muzycznych Zmagania Seniorów; Festiwalu; organizację festiwali i koncertów tematycznych; organizację warsztatów chóralnych m.in. dla UTW, muzycznych m.in. w Katalonii połączoną ze zwiedzaniem Katalonii; promocję kultury w kraju i regionie, Miasta Szczecin i Województwa Zachodniopomorskiego w Polsce i za granicą; wymiana młodzieży w ramach projektu Erasmus + Młodzież -Trzy Strony Muzyki: polsko - islandzko - hiszpańskie warsztaty muzyczne; wymiany młodzieży z grupami z Litwy oraz Łotwy w ramach programu "Młodzież w działaniu" przy pomocy Fundacji Akademii Podmiotowego Wspierania Młodzieży - "Złap język - poznaj kraj"

dofinansowane ze środków POWER; doświadczenie w organizacji m.in.:

1. Międzynarodowy Szczeciński Festiwal Muzyki Pasyjnej od 2014
2. Międzynarodowe Muzyczne Zmagania Seniorów od 2016
3. Zachodniopomorskie Warsztaty Chóralne w Kołobrzegu od 2016
4. Cykl koncertów „Szczecin–miasto talentów” – zadanie współfinansowane z budżetu Gminy Miasto Szczecin 2018
5. Realizacja nagrania płyty CD i wykonanie koncertu "Na mojej szczecińskiej ziemi codziennie Polskę tworzyMY"- zadanie współfinansowane z budżetu Gminy Miasto Szczecin–2018
6. Realizacja nagrania płyty CD pt. "Od Moniuszki do Soboty" 2019 i wykonanie koncertu
7. Realizacja koncertów z okazji 100 urodzin JP II - 2020, "Wspólnym głosem dla Szczecina- Niech się święci 3-maja" 2021,
8. Realizacja cyklu koncertów "Kolędując Małemu" , "Śpiewajcie i grajcie Mu" - 2020 i 2021.
9. Organizacja konferencji poświęconej zdrowiu, organizacja "Weekendów zdrowia" i "Weekendów kobiet", organizacja Targów 50+ i 60+, spotkania, koncerty i wykłady organizowane na terenie Domów Dziecka i Domów Pomocy Społecznej, Domów Pogodnej Starości, dla osób niepełnosprawnych, seniorów, środowisk UTW
10. Realizacja projektu Wspólnym głosem - Erasmus + Dorośli i Wspólnym głosem dla Szczecina - 2021 (wydanie 2 płytowego albumu pod tym samym tytułem)
11. Realizacja projektów: Lider XXI wieku - Erasmus + Młodzież - 2022, The exchange of creativity 2022, Młodzieżowy zawrót głowy 2023,

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Organizacja konferencji poświęconej zdrowiu, warsztaty terapeutyczne "Nie taki diabeł straszny! Poradnik o tym, jak radzić sobie z wykluczeniem w czasie pandemii/kryzysu" dotyczące dotyczących radzenia sobie z czynnikami powodującymi wykluczenie oraz łagodzenie emocjonalno- psychicznych skutków pandemii, organizacja "Weekendów zdrowia" i "Weekendów kobiet" wraz z zajęciami rozwojowymi i terapeutycznymi, organizacja Targów 50+ i 60+, spotkania, warsztaty, koncerty i wykłady organizowane na terenie Domów Dziecka i Domów Pomocy Społecznej, Domów Pogodnej Starości, dla osób niepełnosprawnych, seniorów, środowisk UTW.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Małgorzata Krawczak- prowadzi działalności rozwojowo – edukacyjną NATURA SUKCESU, pasjonatka działania zgodnego z wartościami szczęśliwego człowieka; wierząca, że życie to spójna całość, a nie odrębne kawałki będące pracą, rodziną, nauką czy hobby. Jako coach i mentor pomaga odnaleźć własną drogę w życiu i budować satysfakcjonujące relacje ze sobą i z innymi ludźmi. Od ponad 10 lat podąża za swoją pasją – wspieraniem ludzi w radzeniu sobie z trudnymi emocjami, które im towarzyszą w relacjach. Z układania własnych relacji i bazując na wieloletniej pracy z ludźmi powstała książka „Coaching relacji z sobą i bliskimi”. Pracuje z osobami, które za swoje sukcesy i pomyślność płacą zbyt dużymi problemami w relacjach ze sobą i z innymi. Pomaga im to wszystko tak poukładać, by mieli satysfakcję z pracy i radość z życia. Pracuje sprawdzonymi metodami, które pomagają poszerzać perspektywę postrzegania siebie i innych. Ukończyła wiele specjalistycznych szkoleń i kursów z zakresu kompetencji miękkich. Posiada certyfikacje (ICF, Points Of You®, RTZ, TSR, EEG-Biofeedback, Soul Coaching®). Prowadzi autorskie warsztaty coachingowe oraz indywidualne sesje coachingu, mentoringu i EEG-biofeedbacku. Obszary, w których się specjalizuje, to podnoszenie poczucia własnej wartości, budowanie relacji i rozbudzanie motywacji. Jako ekspert w mediach najczęściej wypowiada się na tematy związane z odwagą bycia sobą,

wyznaczaniu własnych granic i o filtrowaniu informacji, które docierają do naszego mózgu. Więcej info na www.naturasukcesu.pl oraz na Facebook, Instagram i Youtube.

Joanna Kościelniak-Cesarano- specjalista ds. mediacji, mediacji międzynarodowych, coachingu, społecznych, socjolog, zna 7 języków, mediatorka, wpisana na listę Mediatorów przy Sądzie Okręgowym w Szczecinie, MiKK Berlin, Stowarzyszenie Mediatorów Międzynarodowych, Mediacje Międzynarodowe na podstawie Konwencji Haskiej. Prowadziła projekt badawczy u Dr. Andrea Wolfram w TUHH (Uniwersytet Techniczny Hamburg Harburg). Była tutorem na Uniwersytecie w Hamburgu u Prof. Dr. Marianne Pieper, Wydział Socjologii, prowadząc ćwiczeń z grupami studentów i przygotowanie grup studentów do egzaminów, referowanie

prof. dr hab. Iwona Wiśniewska-Salamon –od 1991 jest dyrygentką Chór Kameralnego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie- laureaci polskich i zagranicznych konkursów i festiwali. Jest przedstawicielką programu „Szczecin, z całego serca polecam Ambasador”. Organizowała i zdobywała środki finansowe (w ramach programu „Młodzież”) na Międzynarodowe Warsztaty Chóralne. Pełniła funkcję koordynatora regionalnego Ogólnopolskiego Programu „Śpiewająca Polska”. Odznaczona Medalem „Gloria Artis” za zasługi dla kultury polskiej i Uniwersytetu Szczecińskiego „SIS QUI ES – Pro Publico Bono” oraz odznaką Gryfa Pomorskiego. Była dyrektorem artystycznym Ogólnopolskiego Festiwalu Chórów i Zespołów Wokalnych UTW „Tak Brzmi Nowe Warpno”, Międzynarodowego Szczecińskiego Festiwalu Muzyki Pasyjnej oraz Międzynarodowych Muzycznych Zmagani Seniorów oraz Międzynarodowego Festiwalu Chórów Kameralnych i Zespołów Wokalnych „Sedina Cantat”. Pomysłodawca Międzynarodowego Festiwalu Pieśni Chóralnej w Ejszyszkach na Litwie.

mgr Dianna Domagała- absolwentka Akademii Sztuki w Szczecinie na wydziale instrumentalnym i edukacji muzycznej. Prowadzi orkiestrę "Ocean Dźwięku", od lat zaangażowana w działalność i rozwój swojego zespołu Cherry Daiquiri, wyznaczając nową estetykę i styl w muzyce rozrywkowej. Dzięki charyzmatycznej osobowości i niebanalnemu wizerunkowi, została doceniona zostając Ambasadorem Szczecina. Reprezentuje kraj za granicą koncertując w Czechach, Niemczech, Francji, Anglii. Zdobyła nagrodę dla najlepszej wokalistki oraz instrumentalistki na festiwalu im. Miry Kubasińskiej. Wydała debiutancki album "Phlebotomy Blues" objęty mecenatem Miasta Szczecin. Była promowana na antenie radia londyńskiego. Jest także koordynatorem międzynarodowych projektów Erasmus +.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Organizacja warsztatów terapeutycznych i ogniska	1 000,00		
2.	Organizacja spływu kajakowego (szkolenie, wynajęcie kajaków i transport)	2 000,00		
3.	Koordynator projektu	500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3 500,00	3 500,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (*fakultatywny*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.